Администрация Вольского муниципального района
ПРОТОКОЛ

совещания Консультативного Совета
по вопросам малого предпринимательства при Главе администрации Вольского муниципального района  от 29.04.2016 г.

                                                         29.04.2016 года

10:00 часов
Каб.34

Председательствующие:

Председатель Консультативного Совета при Главе администрации Вольского муниципального района Литвинович Валерий Герасимович.

Члены Совета:

1. Решетников Андрей Анатольевич

2. Елисеева Татьяна Александровна

3. Аббасов Суад Камильевич

4. Гуменюк  Вячеслав  Владимирович

5. Дужникова  Елена  Юрьевна

6. Бадалов Руфат Файзи Оглы

Приглашены:

1. Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку –Подсобляев С.В.;
2. Начальник Управления экономики, промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района - Зеленова С.В;

3. Начальник отдела по промышленности, инвестиционной деятельности и малому бизнесу Управления экономики, промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района - Климова Э.А.

4. Представители СМИ.
1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.  Об увеличении суммы субсидий, предоставляемых из бюджета Вольского муниципального района Саратовской области на предоставление грантов вновь зарегистрированным и действующим менее одного года субъектам малого предпринимательства.
3.  Разное.
СЛУШАЛИ:

Подсобляев С.В.
Предложил членам Консультативного Совета голосовать по вопросу увеличения суммы субсидий до 450 тыс, руб.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно (7 чел).

РЕШИЛИ:

Увеличить сумму субсидий, предоставляемых из бюджета Вольского муниципального района Саратовской области на предоставление грантов вновь зарегистрированным и действующим менее одного года субъектам малого предпринимательства до 450 тыс. руб..
Председатель

Консультативного Совета

по вопросам малого  предпринимательства

при Главе администрации

Вольского муниципального района                                     В.Г. Литвинович